

## Doğu'da Kukla Yapmak

Merhaba dostlar ve de ustalar. Siz bu satırları okurken biz çok uzaklarda olacağız. Yaklaşık üç yıldır yurdumuzun neredeyse en doğusu olan Erzurum'da sanatımıza devam etmekteyiz. Mutlaka gelmişsinizdir veya geleniniz vardır, buralara. Yeşil mi yeşil dağları, sıcacık havası, dallarda kiraz-kayısı bir de mis gibi deniz sefası yahu sözün kısası herkes sandığını alıp buralara bir uğramalı. Kukla, Karagöz'e gelince durum çok daha iyi ne güzellikler ne harikalar anlatamayız. Pandemi kafayı yemez, ölmez sağ kalırsak daha neler var anlatılacak.

Şaka bir yana biz bu sanatı burada yürütmeye çalışıyoruz çalışmasına ama durum bazen oldukça zorlu olabiliyor. Kimi zaman mali sıkıntılar kimi zaman ise Batı'da ki kadar talebin olmayışı da işi devam ettirmekte illallah dedirtmiyor değil. Neylersin siz seçmişsiniz, deme hakkınızı lütfen kullanın; çünkü bizi de atölyede hala çalıştıran düşünce inanın ki bu. Kukla yeni yeni put olmaktan çıkmaya başladı. Yakında da meslek olarak kabul görecektir. Bizim buna inancımız tam. Zaten bunu da görmeden gidersek gözlerimiz açık kalır. Sözün özü buradan tarih kitaplarına yetişemeyiz belki fakat bir çocuğun yüreğine bu sanatın tohumlarını ekersek ne mutlu bize. Bizden de sizlere anı kalsın bir iki satır okumak isteyene:



İbişle Memiş bir gün almış valizi eline, ya nasip demiş gelmiş Erzurum iline. Bakılmış sağa sola, ayazda kalmış bir it bir de bunlar sokakta. Memiş demiş usta girsek bir yere üşümesek, İbiş' in aklında başka soru, burada kaç paradır ekmek? Böyle olmuş gelişleri az da değil baya olmuş çektikleri. Düzene koyana kadar işi gücü ikisinin de sırtında peyda olmuş hörgücü. Tak etmiş birinin canına yetmezmiş gibi tokmağı da vurmuş canına. Nedir bu çektığımız zillet iş iş değil vallahi illet. Su istesen üç günlük yolda çeşme başı tutulmuş her şeyin nereye gitsen oradan kırına tekme. Eee eşeğe yük değildir palan, işindir aşın haydi işinle oyalan. Çocuksan eğer camide bile imamı sadece görürsün hutbede. Büyüklerimizin ellerinden küçüklerimizin gözlerinden öper saygılarımızı sunarız.